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Протокол № 16 

засідання Приймальної комісії НЛТУ України 

від 20.07.2016 р. 

 

Присутні: Туниця Ю.Ю., Криницький Г.Т., Борис М.М., Хомюк П.Г., 

Оріховський Р.Я., Мацишин Я.В. Миклуш С.І., Ребезнюк І.Т., Максимів В.М., 

Динька П.К., Маєвський В.О., Дадак Р.М., Ковалишин Р.В., Рубінська О.А., 

Прусак В.Ф., Пеньора М.І. 

 

 

1. Інформація про надходження заяв. 

Доповідає відповідальний секретар ПК Хомюк П.Г. 

2. Допуск абітурієнтів до творчих конкурсів, які вступають на спеціальності 

«Дизайн» і «Архітектура та містобудування». 

Доповідають: директор ННІ ЛСГ проф. Миклуш С.І 

директор ННІ ДТД проф. Максимів В.М. 

3. Допуск абітурієнтів до співбесіди, вступних іспитів, додаткових вступних 

випробувань і фахових вступних випробувань. 

 Доповідають директори навчально-наукових інститутів, 

директори коледжів. 

4. Переводи та поновлення. 

Доповідають директори навчально-наукових інститутів. 

5. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: Відповідального секретаря ПК Хомюка П.Г. інформацію 

про надходження заяв. Завершено прийом заяв на освітній рівень бакалавра на 

основі ОКР молодшого спеціаліста. Найбільше подано 512 заяв від абітурієнтів 

на спеціальність «Комп’ютерні науки та інформаційні технології» денної 

форми навчання та 101 заяву на спеціальність «Лісове господарство» заочної 

форми навчання. Також завершено прийом заяв на спеціальності «Архітектура 

та містобудування» та «Дизайн» на основі ОКР молодшого спеціаліста та на 

основі повної загальної середньої освіти абітурієнтів, які допускаються до 

творчих конкурсів. 
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УХВАЛИЛИ:  

Прийняти інформацію до відома. 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

2. СЛУХАЛИ: 

2.1. СЛУХАЛИ: Директора ІЛСПГ Миклуша С.І. про допуск абітурієнтів 

до творчих конкурсів. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Допустити абітурієнтів до творчих конкурсів. 

 

Напрям «Архітектура»: 

Допустити до творчих конкурсів 105 осіб, з них: 

 

Результати голосування: „За” – 16;  „Проти” – немає; „Утримались” – немає. 

 

2.2. СЛУХАЛИ: Директора ІДТД Максимів В.М. про допуск абітурієнтів 

до творчих конкурсів. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Допустити абітурієнтів до творчих конкурсів. 

 

Напрям «Дизайн»: 

Допустити до творчих конкурсів 151 особу, з них: 

- 2 особи за квотами (Гаврон Ірина Іванівна, Лєдєшкова Аліна 

Віталіївна – діти позбавлені батьківського піклування). 

 

Напрям «Дизайн» скорочений термін навчання: 

Допустити до творчих конкурсів 13 осіб. 
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Результати голосування: „За” – 16;  „Проти” – немає; „Утримались” – немає. 

 

3. СЛУХАЛИ: Директорів ННІ про допуск абітурієнтів до співбесіди, 

вступних іспитів, додаткових вступних випробувань і фахових вступних 

випробувань для здобуття освітнього рівня бакалавра. 

3.1  СЛУХАЛИ Директора ННІ ЛСПГ Миклуша С.І Прошу допустити 

до співбесіди Косюка Василя Богдановича інваліда війни, учасника бойових 

дій, який брав участь в антитерористичній операції. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити до співбесіди Косюка Василя Богдановича інваліда війни, 

учасника бойових дій, який брав участь в антитерористичній операції. 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.2. СЛУХАЛИ Директора ННІ ЛСПГ Миклуша С.І Прошу допустити до 

вступного випробування з математики Русаля Максима Тарасовича, учасника 

бойових дій, який брав участь в антитерористичній операції. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити до вступного випробування з математики Русаля Максима 

Тарасовича учасника бойових дій, який брав участь в антитерористичній 

операції. 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.3. СЛУХАЛИ Директора ННІ ДТД Максиміва В.М. Прошу допустити до 

вступних випробувань Горбея Юрія Григоровича, учасника бойових дій, який 

брав участь в антитерористичній операції. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити до вступних випробувань Горбея Юрія Григоровича учасника 

бойових дій, який брав участь в антитерористичній операції. 
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Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.3. СЛУХАЛИ Директора ННІ ЛСПГ Миклуша С.І прошу допустити 

абітурієнтів до додаткових вступних випробувань. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити абітурієнтів до додаткового вступного випробування. 

Спеціалізація «Лісове господарство»  

1 особу на денну форму навчання; 

7 осіб на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Садово-паркове господарство»  

2 особи на денну форму навчання; 

1 особу на заочну форму навчання. 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

 

3.4. СЛУХАЛИ Директора ННІ ДТД Максиміва В.М. прошу допустити 

абітурієнтів до додаткових вступних випробувань. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити абітурієнтів до додаткового вступного випробування. 

Спеціалізація «Деревообробні та меблеві технології» 

2 особи на денну форму навчання. 

Спеціалізація «Технології деревинних композиційних матеріалів і 

модифікування деревини» 

1 особу на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Комп’ютерні науки та інформаційні технології» 

49 осіб на денну форму навчання; 

13 осіб на заочну форму навчання. 
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Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.5. СЛУХАЛИ Директора ННІ ІМАКІТ Ребезнюка І.Т. прошу допустити 

абітурієнтів до додаткових вступних випробувань. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити абітурієнтів до додаткового вступного випробування. 

Спеціалізація «Лісова інженерія» 

1 особу на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Автоматизація та компютерно-інтегровані технології» 

3 осіб на денну форму навчання; 

2 особи на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Обладнання деревообробного виробництва» 

3 осіб на заочну форму навчання; 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.6. СЛУХАЛИ Директора ННІ ЕЕМ Диньку П.К. прошу допустити 

абітурієнтів до додаткових вступних випробувань. 

УХВАЛИЛИ:  

Допустити абітурієнтів до додаткового вступного випробування. 

Спеціалізація «Облік і оподаткування» 

1 особу на денну форму навчання; 

1 особу на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Економіка підприємства» 

1 особу на денну форму навчання. 

Спеціалізація «Менеджмент організацій і адміністрування» 

7 осіб на денну форму навчання; 
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3 особи на заочну форму навчання. 

Спеціалізація «Менеджмент ЗЕД» 

7 осіб на денну форму навчання; 

8 осіб на заочну форму навчання; 

Спеціалізація «Екологія» 

11 осіб на денну форму навчання; 

11 осіб на заочну форму навчання; 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – 

немає. 

3.7. СЛУХАЛИ:  Директора Технологічного коледжу Дадака Р.М. про 

допуск абітурієнтів до  вступних випробувань. 

 

УХВАЛИТИ: 

Допустити абітурієнтів Технологічного коледжу до вступних випробувань. 

 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – немає. 

 

3.8. СЛУХАЛИ:  Директора Закарпатського лісотехнічного коледжу 

Ковалишина Р.В.  про допуск абітурієнтів до вступних випробувань. 

 

УХВАЛИТИ: 

Допустити абітурієнтів Закарпатського лісотехнічного коледжу до  

вступних випробувань. 

 

Результати голосування: „ За ” – 16;  „ Проти ” – немає; „ Утримались ” – немає. 

 

4. СЛУХАЛИ: 
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Директора ІЛСПГ Миклуша С.І., директора ІІМАКІТ Ребезнюка І.Т., 

директора ІДТД Максиміва В.М., директора ІЕЕМ Диньку П.К. Інформацію 

про переводи та поновлення. Заяв на переводи та поновлення не було. 

 

 

 

Голова Приймальної комісії               Ю.Ю. Туниця 

 

 

 

Відповідальний секретар  

Приймальної комісії                П.Г. Хомюк 


